procesal en casillero de notificaciones digital N° 27-32477368-7, deduce demanda monitoria
ejecutiva en contra de GEREZ VICTOR HUGO, DNI N° 37957071, con domicilio real en SANTA

ROSA SOBRE RUTA 38 a 500 mts de la FABRICA TOPPER, de la ciudad de Aguilares,  por la suma
de $ 581.520 (pesos quinientos ochenta y un mil quinientos veinte) con más sus intereses, gastos y
costas.-

Sustenta su pretensión en un pagaré con cláusula legal sin protesto, por la suma de $ 581.520, con
fecha de emisión el día 02/10/2023, y con vencimiento en fecha 01/10/2024 cual no fue cancelado a
la fecha.

[...]

anual)/ 12 = 11.55 % (1 tasa activa promedio mensual) x 12 cuotas = 138.6 %.-

Intereses acumulados. $ 277.200

Importe actualizado: $ 477.000.- ($ 200.000 + $ 277.200)

Capital más intereses: $ 477.000.-

Por lo que la demanda prospera por la suma de $477.000 (pesos cuatrocientos setenta y siete mil ) con
más intereses punitorios pactados, siempre que no superen una tasa activa cartera general
(préstamos) nominal anual vencida a treinta días que aplica el Banco de la Nación Argentina (SENT.
N°: 12 - FECHA: 26.02.2024. JUICIO: CFN C/ JUAREZ, ERIKA YANINA s/ COBRO EJECUTIVO - EXPTE.

[...]

I) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por CREDIL S.R.L en contra de
GEREZ VICTOR HUGO, DNI N° 37957071, con domicilio real en SANTA ROSA SOBRE RUTA 38 A

500 MTS DE LA FABRICA TOPPER, de la ciudad de Aguilares, hasta hacerse a la parte acreedora
íntegro pago de la suma de $477.000 (pesos cuatrocientos setenta y siete mil ) con mas intereses
punitorios pactados, siempre que no superen una tasa activa cartera general (préstamos) nominal
anual vencida a treinta días que aplica el Banco de la Nación Argentina desde la mora hasta su
efectivo pago, conforme lo considerado.-